
  

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
73. ročník Matematické olympiády  

2023/2024 

okresní kolo, kategorie Z9 a Z5 

 
Okresní kolo matematické olympiády kategorií Z5 a Z9 proběhlo  24. ledna 2024 na Základní škole Jihlava, 

Seifertova. 

Žáci 9. ročníku a odpovídajícího ročníku gymnázia řešili po dobu 4 hodin 4 příklady. Soutěže se zúčastnilo 

18  žáků ze sedmi základních škol a jednoho gymnázia. V letošním okresním kole se úspěšnými řešiteli stalo 

13 žáků, z 24 možných bodů získali nejméně 12 bodů.  

Žáci 5. ročníku řešili po dobu 90 minut 3 příklady. Soutěže se zúčastnilo 13  žáků ze sedmi základních škol. 

V letošním okresním kole se úspěšnými řešiteli stalo 5 žáků, z 18 možných bodů získali nejméně 9 bodů.  

Hodnocení jednotlivých soutěžících je uvedeno v přiložené tabulce. Soutěžící se stejným počtem bodů jsou 

řazeni podle abecedy. Všichni soutěžící i jejich školní garanti si mohou podrobné výsledky včetně 

opravených prací prohlédnout v OSMO (odevzdávací systém matematické olympiády). 

Krajské kolo kategorie Z9 se bude konat v úterý 26. března 2024. O zástupcích do krajského kola rozhodne 

komise matematické olympiády a písemně je vyrozumí. Krajské kolo zajišťuje Mgr. Josef Sova; mail: 

sova.josef@zsobreziny.cz.   

Všem žákům děkujeme za účast v okresním kole a úspěšným řešitelům k výborným výsledkům 

blahopřejeme. 

Děkujeme učitelům, kteří žáky na školní i okresní kolo matematické olympiády připravili. Zároveň děkujeme 

všem učitelům, kteří vykonávali dozor nad žáky a podíleli se na hodnocení soutěžních úloh. 

Poděkování patří ZŠ Jihlava, Seifertova, která soutěž na své škole zorganizovala. Dále děkujeme Domu dětí 

a mládeže Jihlava za finanční zajištění soutěže a vyvěšení výsledkové listiny na stránkách:  

http://www.ddmjihlava.cz   

Okresní kolo kategorií Z6, Z7 a Z8 se uskuteční  ve středu 3. dubna 2024 na ZŠ O. Březiny, Jihlava. Pro 

přihlášení je třeba, aby se žáci zaregistrovali do odevzdávacího systému OSMO a do systému vložili i řešení 

úloh domácího kola. Poslední termín pro dokončení bodování školních úloh je 15. 3. 2024. Po té se systém 

uzavře. V případě, potřeby ohledně odevzdávání prací do OSMO a uzavírání školního kola, mohou školní 

garanti kontaktovat administrátory systému OSMO nebo psát na adresu okresního garanta: 

obrdlikova.zdenka@zsobreziny.cz . 

Příloha: Výsledkové listiny kategorií Z9 a Z5 

Ing. Tomáš Rychetský      Mgr. Zdeňka Obrdlíková 
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace   za okresní komisi matematické olympiády 
 
V Jihlavě dne 31. 1. 2024 
 
 

mailto:sova.josef@zsobreziny.cz
http://www.ddmjihlava.cz/
mailto:obrdlikova.zdenka@zsobreziny.cz


  

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
73. ročník Matematické olympiády  

2023/2024 

okresní kolo, kategorie Z9 

 

úspěšní řešitelé: 

pořadí jméno a příjmení účastníka škola počet bodů 

1. Ivan Dzhufer ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 24 

2. Matěj Folta ZŠ Polná 23 

3.–4. Petr Černý ZŠ Dobronín 19 

3.–4. Jan Chalupa ZŠ Jihlava, E. Rošického 19 

5.–6. Lucie Musilová G Jihlava 17 

5.–6. Lucie Štěpánková ZŠ Velký Beranov 17 

7. Jan Ileček ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 16 

8. Jan Burian ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 15 

9.–10. Marek Ondráček ZŠ Brtnice 14 

9.–10. Matěj Skořepa ZŠ Otokara Březiny, Jihlava 14 

11.–12. Linda Rokosová G Jihlava 13 

11.–12. Patrik Skořepa ZŠ Dobronín 13 

13. Petr Kotouček G Jihlava 12 
 

další řešitelé: 

Eliška Nekvindová ZŠ Otokara Březiny, Jihlava 11 

Tereza Jonáková ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 10 

Oliver Mikulčík ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 8 
 

ostatní řešitelé: 

   

 

 

 
Ing. Tomáš Rychetský      Mgr. Zdeňka Obrdlíková 

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace   za okresní komisi matematické olympiády 
 
V Jihlavě dne 31. 1. 2024 
 
 
 

Miluše Přibylová ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 

Teo Hos ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 



  

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
73. ročník Matematické olympiády 2023/2024 

okresní kolo, kategorie Z5 

 

úspěšní řešitelé: 

pořadí jméno a příjmení účastníka škola počet bodů 

1. Jaroslav Petřivý ZŠ Otokara Březiny, Jihlava 18 

2.–3. Eliška Míchalová ZŠ Kamenice, okr. Jihlava 13 

2.–3. Barbora Šťávová ZŠ Brtnice 13 

4.–5. Ngoc Thuy Pham ZŠ Telč, Hradecká 11 

4.–5. Jakub Šimek Křesťanská ZŠ Jihlava 11 

 

další řešitelé: 

Martin Sobotka ZŠ Telč, Hradecká 8 

Žaneta Tycová ZŠ Brtnice 7 

Zdeňka Zajíčková ZŠ Brtnice 7 

Michaela Dolejší ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 6 

Isabella Bakusová ZŠ Jihlava, Seifertova 6 

Lukáš Buchta ZŠ Jihlava, Seifertova 6 

 

ostatní řešitelé: 

  

  

 

 

 

 

 

 
Ing. Tomáš Rychetský      Mgr. Zdeňka Obrdlíková 

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace   za okresní komisi matematické olympiády 
 
V Jihlavě dne 31. 1. 2024 
 

Denisa Špinarová ZŠ Jihlava, Nad Plovárnou 

Jakub Novák ZŠ Jihlava, Havlíčkova 


